Саратовская область

Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково

 Сорок пятое заседание Совета муниципального образования

город Балаково второго созыва
Р Е Ш Е Н И Е  № 366
                                                                                           27 апреля 2012 года

О внесении изменений  и дополнений в решение Совета муниципального образования город Балаково от 23 декабря 2011 года № 338 «О бюджете муниципального образования город Балаково на 2012 год и плановый период 2013-2014 гг.»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования город Балаково, Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании город Балаково», рассмотрев рекомендации совместного заседания комитета по бюджетно-финансовой, экономической, индустриальной политики и комитета по вопросам социальной политики и жилищно-коммунального хозяйства,                              Совет муниципального образования город Балаково
 РЕШИЛ:
1.Внести в решение Совета муниципального образования город Балаково от 23 декабря 2011 года №338 «О бюджете муниципального образования город Балаково на 2012 год и плановый период 2013-2014 гг.»              (с  учетом изменений от 17 февраля 2012 года №344) следующие изменения и дополнения:
1) п.п. 1 пункта 1 решения изложить в новой редакции «общий объем доходов в сумме 537991,9 тыс. рублей»,

2) п.п. 2 пункта 1 решения изложить в новой редакции «общий объем расходов в сумме 585313,1 тыс. рублей»,
3) п.п. 4 пункта 2 решения изложить в новой редакции «общий объем условно утверждаемых расходов на 2013 год в сумме 74911,7 тыс. рублей, на 2014 год в сумме 93845,3 тыс. рублей».
2. Дополнить абзац 2 п.17 решения словами:

 «приобретение почтовых марок, конвертов и почтовых бланков»;
3. Внести изменения в Приложение 3 «Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования город Балаково на 2012 год и плановый период 2013-2014 гг.»:
1) строку

	 128

	Управление финансов администрации муниципального образования город Балаково

заменить строкой

	128

	Комитет финансов администрации муниципального образования город Балаково

2) после строки

	128
	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

дополнить строкой следующего содержания

	128
	2 02 02051 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на реализацию федеральных целевых программ

3) после строки

	128
	2 02 02999 10 0038 151
	Субсидия бюджетам поселений области на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов за счет средств областного дорожного фонда

дополнить строкой следующего содержания

	128
	2 02 04999 10 0700 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных образований на укрепление материально-технической базы учреждений социальной сферы

4) после строки

	128
	2 07 05000 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

дополнить строкой следующего содержания

	128
	2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

4. Изложить в новой редакции следующие приложения к решению:

Приложение 1 «Доходы бюджета муниципального образования город Балаково на 2012 год» (согласно приложению № 1);

Приложение 2 «Безвозмездные поступления в бюджет муниципального образования город Балаково на 2012 год» (согласно приложению № 2);
Приложение 4 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования город Балаково на 2012 год» (согласно приложению № 3);

Приложение 4а «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования город Балаково на 2013-2014 гг.» (согласно приложению № 4);

Приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета муниципального образования город Балаково на 2012 год» (согласно приложению № 5);

Приложение 5а «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета муниципального образования город Балаково на 2013-2014 гг.» (согласно приложению № 6);

Приложение 6 «Перечень муниципальных целевых программ и объемы бюджетных ассигнований на их реализацию за счет средств бюджета муниципального образования город Балаково на 2012 год» (согласно приложению № 7);

Приложение 6а «Перечень муниципальных целевых программ и объемы бюджетных ассигнований на их реализацию за счет средств бюджета муниципального образования город Балаково на плановый период 2013-2014 гг.» (согласно приложению № 8).

5. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального образования                                К.В.Лаврентьев